24. Blai de Lihori. No sabe que reparacion alguna haya feta en el Castielo de Gandesa, de los otros no lo sabe.

67. Fra Salvador de Luna (...) In castro de Gandesa, de tempore istius Castellani, vidit cooperiri aliquas cameras dicti castri, signanter cameram turris et domum seu tectum penonis, quarum reparationum valorem ignorat.

Furnos autem omnium locorum preceptoriarum Castellani jamdicti, quos, demptis furnis Gandesie, Corbarie et Batee, ipse, cum inde recipiat omnes redditus, teneatur manutenerre, prout audivit, sunt in statu dirucionis.

Capítol 8. Del valor de les rendes de les batllies de la Castellania.

1. Fra Dalmau Dezcoll. Et dixo que las rendas de la baylia de Miravet valen tanto agora como fazian en el tiempo quel dito Castellán entró en la dita Castellania. Et que las rendas d'ella non son diminuydas. En tiempo passado esti Castellán ha arrendadas todas las rendas sin labores de todas sus cambras a ciertos Ciudadanos de Barchalona, de los cuales la uno se clama Anthoni Çaplana, por precio de VIII^M D florins d'Aragón por cascun anyo.

47. Fra Salvador de Luna. Dixo que esti senyor Castellán trobó la comanda de Miravet en valor o extima de XL mil sols. et la de Azcon en extima de XX mil sols jaqueses e en aquello mismo se estan hoy.

61. Frater Gundisalvus de Funes, prior Cathalonie. Interrogatus per Michaelem de Lobera, rectorem de Maella, commissarium ad infrascripta.

Respondet quod, quando dictus Castellanus fuit ad Castellaniam promotus, comanda de Miravet valebat in tota recepta, secundum communem famam que erat inter fratres dicti ordinis, IIII milia D floreni vel circiter, nunch autem, audivit, valet IIII milia floreni. Et dixit quod valet minus quare dictus Castellanus dedit aliqua membra dicte comande aliis personis, videns Castrum de Nonasp Fratre Salvatore de Luna, Algás et las Pinyeras Fratre Guillermo de Galliners, etiam qui recesserunt de locis dicte Comande de Miravet tempore dicti Castellani. Comanda de Azcon dicit quod audivit ut supra, valere solebat II milia et D floreni, nunch autem non valet tantum.

62. Fray Pascasio Martín. Dixit quod Comanda de Miravet valere solebat, tempore provisionis facte Castellano moderno de Castellania, L mille solidos et hoc scit quia idem testis fuerat familiaris predecessoris immediati dicti Castellani et interveniebat in compotis suis. Modernis autem temporibus non valet ultra XLIII vel XLV^M solidos, et hoc ideo quia dominus noster dedit Fratri Guillermo Gallines, comendatori de Casp, loca de Algás e de les Pinyeres, que sunt membra dicte comande, valentia IIII mille solidos annuales. Castellanus vero modernus dedit Fratri Salvatori de Luna locum de Nonasp, et locum de la Pobla dedit Fratri Dalmacio Dezcoll, que sunt membra eiusdem comande, valentia II mille solidos annuales.